

Ejendomsselskabet Fynsvej ApS
Fynsvej 4, 7330 Brande

CVR-nr. 33 36 26 84

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018

Carsten Mølgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Fynsvej ApS Fynsvej 4 7330 Brande CVR-nr.: 33 36 26 84 Stiftet: 9. december 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Mølgaard Christensen Kent Mølgaard Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Storegade 30 7330 Brande Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Brande Entreprenør Holding Service ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.629 t.kr. mod 1.607 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 870 t.kr. mod 870 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.629.106	1.606.939
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-396.288	-395.981
Driftsresultat	1.232.818	1.210.958
Andre finansielle indtægter	0	57.499
1 Øvrige finansielle omkostninger	-117.776	-153.736
Resultat før skat	1.115.042	1.114.721
Skat af årets resultat	-245.298	-245.219
Årets resultat	869.744	869.502
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	980.000	1.270.000
Disponeret fra overført resultat	-110.256	-400.498
Disponeret i alt	869.744	869.502

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>12.259.545</u>	<u>12.619.033</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.259.545</u>	<u>12.619.033</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.259.545</u>	<u>12.619.033</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>24.569</u>	<u>23.787</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.569</u>	<u>23.787</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.639</u>	<u>5.778</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.208</u>	<u>29.565</u>
	Aktiver i alt	<u>12.289.753</u>	<u>12.648.598</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.565.533	3.675.789
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	980.000	1.270.000
	Egenkapital i alt	<u>4.670.533</u>	<u>5.070.789</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	879.196	835.528
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>879.196</u>	<u>835.528</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	4.444.548	4.850.112
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.444.548</u>	<u>4.850.112</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	467.010	516.937
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.507.595	1.081.053
	Selskabsskat	201.630	177.092
	Anden gæld	119.241	117.087
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.295.476</u>	<u>1.892.169</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.740.024</u>	<u>6.742.281</u>
	Passiver i alt	<u>12.289.753</u>	<u>12.648.598</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			
8 Nærtstående parter			

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.684	95.383
Andre finansielle omkostninger	58.092	58.353
	117.776	153.736
	30/9 2018	30/9 2017
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	15.646.325	15.646.325
Tilgang i årets løb	36.800	0
Kostpris 30. september	15.683.125	15.646.325
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-3.027.292	-2.631.311
Årets af-/nedskrivninger	-396.288	-395.981
Af- og nedskrivninger 30. september	-3.423.580	-3.027.292
Regnskabsmæssig værdi 30. september	12.259.545	12.619.033
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	3.675.789	4.076.287
Årets overførte overskud eller underskud	-110.256	-400.498
	3.565.533	3.675.789
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.911.558	5.367.049
Heraf forfalder inden for 1 år	-467.010	-516.937
	4.444.548	4.850.112
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.576.508	2.782.364

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.912 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 12.260 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets bankengagement med Nordea er indlagt følgende:

Skadesløsbrev på 1.000 t.kr. i ejendommen på Fynsvej 5, 7330 Brande

Ejerpantebrev på 1.750 t.kr. i ejendommen på Fynsvej 4, 7330 Brande

Der er ikke bankengagement på statustidspunktet.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brande Entreprenør Holding Service ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Brande Entreprenør Holding Service ApS

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Brande Entreprenør Service ApS

Søsterselskab